Prob. 2^o: Satis vero simile est Patres concilii Ni-
carini hanc Epistolam etiam canonicas Scripturam annu-
merasse. Cum enim S. Hieronymus, in Praedicatione
quoniam preficit libro Justitiae, significet Nicani concilii
Patres constituisse eorum numerum Scripturarum
canonicas, et aliunde constet Athanasium isti con-
cilium interfuisse, nequaquam vero simile est hinc rela-
turum fuisse Epistolam ad Hebraeos inter Scripturas
canonicas, nisi concilium Nicenum eandem quoque
inter Scripturas canonicas retulisset.

Prob. 3^o: S. Petrus videtur hujus Epistole men-
tionem facere; nam, postquam primam ad Hebraeos
inter gentes dispersos Epistolam scriptisset, secundum